ZAKLJUČNI SESTANEK

V OKVIRU posvetovalnega procesa v Sloveniji za pridobitev pripomb na  JEDRNE  indikatorje EVROPSKE AGENCIJE ZA OKOLJE

dne 23. SEPTEMBER 2002 ob 8.uri 

na Agenciji RS za okolje, Vojkova 1a, sejna soba 4. nadstropje 

PRISOTNI:


IME IN PRIIMEK
ORGANIZACIJA
ELEKTRONSKI NASLOV

1. 
Radovan Tavzes
MOP


2. 
Andreja Čerček Hočevar
ARSO


3. 
Anita Pirc Velkavrh
ARSO
anita.pirc-velkavrh@gov.si

4. 
Irena Rejec Brancelj
ARSO
irena.rejec-brancelj@gov.si

5. 
Barbara Bernard Vukadin
ARSO
barbara.bernard@gov.si

6. 
Albert Kolar
ARSO
albert.kolar@gov.si

7. 
Katja Buda
ARSO
katja.buda@gov.si

8. 
Mojca Žitnik
SURS
mojca.zitnik@gov.si

9. 
Ivo Novak
MOP
ivo.noval@gov.si

10. 
Brigita šarc
ARSO
brigita.sarc@gov.si

11. 
Liljana Kuhelj
ARSO
liljana.kuhelj@gov.si

12. 
Mojca Sovorov
SURS
mojca.sovorov@gov.si

13. 
Doroteja Čarni
ARSO
doroteja.carni@gov.si

14. 
Marija Fele Beuermann
ARSO
marija.fele-beuermann@gov.si

15. 
Zvonka Špicar
ARSO
zvonka.spicar@gov.si

16. 
Enisa Lojovic
SURS
enisa.lojovic@gov.si

17. 
Nataša Vodopivec
MOP
natasa.vodopivec@gov.si

18. 
Julijana lebez Lozej
MOP
julijana.lebez-lozej@gov.si

19. 
Mojca Dobnikar Tehovnik
ARSO
mojca.dobnikar-tehovnik@gov.si

20. 
Urša Mežan
ARSO
ursa.mezan@gov.si

21. 
Inga Turk
MOP
inga.turk@gov.si

22. 
Blaž Pipan
URSK
blaz.pipan@gov.si

23. 
Franc Jevšek
MOP
franc.jeusek@gov.si

24. 
Janja Leban
GZS
janja.leban@gzs.si

25. 
Maja štefula
MOP UPP
maja.stefula@gov.si

26. 
Lidija Breskvar Žaucer
MOP UPP
lidija.breskvar@gov.si

27. 
Iba Zupančič
MK ARK
iba.zupancic@gov.si

28. 
Sanja Vranac
URSVRS
sanja.vranac@gov.si

29. 
Irma Lorger
MORS URSZR
irma.loger@gov.si

30. 
Marjan Bat
ARSO
marjan.batvgov.si

31. 
Andrej Kranjc
ARSO
andrej.kranjc@gov.si

32. 
Andrej Kobe
ARSO
andrej.kobe@gov.si

33. 
Danijel Čemas
ARSO
danijel.cemas@gov.si

34. 
Mateja Gjerek
ARSO
mateja.gjerek@gov.si

35. 
Dušan Marc
MOP
dusan.marc@gov.si

36. 
Jože Uhan
MOP
joze.uhan@gov.si

37. 
Alenka Rotter
ARSO
alenka.rotter@gov.si

38. 
Franc Ferlin
GIS
franc.ferlin@gozdis.si

39. 
Igor Ravnikar
ARSO
igor.ravnikar@gov.si

40. 
Anton Planinsek
ARSO
anton.planinsek@gov.si

41. 
Melanija Lešnjak
ARSO
melanija.lesnjak@gov.si
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